
Eftersom en av våra habiltieringsledare valt att studera vidare, söker vi nu dennes

efterträdare.  

En habiliteringsledare är en verksamhetsnära resurs för personalgruppen, som stöttar

medarbetarna i det dagliga pedagogiska arbetet. Habiliteringsledaren har ett utökat ansvar

för kvalitet, helhetssyn och brukarfokus genomsyrar verksamhetens arbete samt att föra in

ny evidensbaserad kunskap i arbetssättet.  

Uppdraget innebär vidare att du ger stöd, vägledning och kunskap till personalgruppen

samt koordinera och fördela det dagliga arbetet. Det innebär att habiliteringsledaren även

arbetar med bemanningsplanering och schemaläggning samt prioriterar och omfördelar

arbetsuppgifter vid behov. Naturligtvis i nära samarbete med enhetschef.

Habiliteringsledaren har inget personal-, budget- eller verksamhetsansvar.  

Du kommer att arbeta i ett team bestående av en enhetschef och två habiliteringsledare.

Verksamheten i Smålandsstenar består av två gruppboenden, en daglig verksamhet och

boendestödsverksamhet. När du tillträder din tjänst kommer du att arbeta mot

gruppbostäderna och boendestöd.  

Vi söker dig som har adekvat eftergymnasial utbildning för uppdraget, exempelvis

stödpedagogutbildning. Avsaknad av efterfrågad utbildning kan vägas upp av lång

erfarenhet med likvärdiga arbetsuppgifter samt personlig lämplighet. Vi kräver att du har

erfarenhet av arbete inom LSS. Det är även viktigt att du har erfarenhet av individuellt

målarbete och dokumentation. Erfarenhet av arbete med lågaffektivt förhållningssätt och

tydliggörande pedagogik är meriterande. Du ska ha B-körkort. Tjänsten är en heltidstjänst

där arbetstiden är förlagd under dagtid. Beredskapstjänstgöring ingår i arbetsuppgifterna.

Tillträdesdag enligt överenskommelse.  

Du måste tycka om att arbeta i team. Du är anpassningsbar och förändringsbenägen. Du

har social kompetens och är kommunikativ.  

För ytterligare information är Du välkommen att kontakta enhetschef Carina Andersson,

0371-77 13 03. Ansökan med CV skickas via mail till carina.andersson@solbackenomsorg.se

senast 2018-06-30.  

Intervjuer sker löpande så tjänsten kan tillsättas innan sista ansökningsdag.  

Solbacken Omsorg erbjuder boende och daglig verksamhet för vuxna med intellektuella funktionsnedsättningar och
autismspektrumtillstånd. Vi arbetar evidensbaserat. Våra verksamheter är belägna i Burseryd och Smålandsstenar. Totalt

har vi 33 boendeplatser och 45 platser inom daglig verksamhet. Solbacken startades 1929. Besök gärna vår hemsida
www.solbackenomsorg.se

Habiliteringledare inom gruppbostad enligt LSS


